Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 持田　将史

フリガナ モチダ　ショウジ

ジャンル 俳優、ダンサー、演出家、振付師

性別 男性

生年月日 1984年10月20日（40歳）

出身地 神奈川県

サイズ 身長/172cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

血液型 A型

星座 てんびん座

出演歴
【テレビ】わたしの宝物　3000万　R4 STREET DANCE　Believe-君にかける橋-　歌唱王　Maybe恋が聴こえる　夢で見たあの子のために　拝啓、奇妙なお隣さま　忍者に結婚は難しい　夫を社会的に抹殺
する5つの方法　トーキョー製麺所　大豆田とわ子と三人の元夫　半沢直樹　エール
【舞台】ある都市の死

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）